
  

Про погодження технологічних 

регламентів КП «Черкасиводоканал»  

 

 Відповідно до підпункту 5 пункту «а» частини першої статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 40 Водного Кодексу 

України, статті 13 Закону України «Про питну воду та питне водопостачання», 

пункту 1 частини ІІ «Порядку розроблення підприємствами централізованого 

водопостачання та централізованого водовідведення технологічних регламентів», 

затвердженого наказом №309 від 12 квітня 2024 року Міністерства розвитку 

громад, територій та інфраструктури України, розглянувши звернення 

комунального підприємства «Черкасиводоканал» (вх. №24082-01-18 від 

12.08.2025) та подані до нього матеріали, виконавчий комітет Черкаської міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

 
  

1. Погодити комунальному підприємству «Черкасиводоканал» Черкаської 

міської ради технологічний регламент з експлуатації споруд, водопровідних мереж, 

споруд водопідготовки, транспортування, постачання питної води на період до 

29.04.2030. 

2. Погодити комунальному підприємству «Черкасиводоканал» Черкаської 

міської ради технологічний регламент з експлуатації споруд та каналізаційних 

мереж, призначених для відведення та очищення стічних вод на період до 

29.04.2029. 

3. Погоджені технологічні регламенти, зазначені в пунктах 1 і 2 цього рішення, 

передати на зберігання комунальному підприємству «Черкасиводоканал» 

Черкаської міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Тищенка С.О. 

 

  

Міський голова     Анатолій БОНДАРЕНКО 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   09.09.2025  № 1138 

м. Черкаси 

 

 

https://ips.ligazakon.net/document/view/re41990?ed=2024_05_01&an=14

